Bols Peppermint Green Amsterdam 0.7I

» Destilaty

EAN 8716000965417
K6d produktu LI003820

Bols vyrabi aromatické peprmintové likéry od 19. stoleti a od
20. stoleti az do uvedeni této Iahve na trh se Bols Peppermint
prodaval ve specifickych lahvich ve tvaru slzy. Jediny rozdil
mezi Bols Peppermint Green a Bols Peppermint White je jejich
barva - oba se vyrabéji z ¢erstvych méatovych listl a ve
francouzstiné by se daly oba popsat jako ""creme de

Menthe"".

Dostupnost na hlavnim skladé: expedujeme ihned

Dostupné mnozstvi u dodavatele: Skladem
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Bols Peppermint Green Amsterdam 0.7I

» Destilaty

Popis

Jedna se o nejstarsi znacku destilatd na svété.
Spolecnost Lucas Bols je podporena témi
nejkvalitnéjsimi surovinami. Ze skvélych likér( je
mozné namichat neprebernou skvélych koktejld.
Tajné rodinné receptury se pfi vyrobé likérd Bols
pouzivaji dodnes. To neznamena, ze hodnota

pojistného je uvedena pod 100 zemi na celém svété.

Spolecnost Lucas Bols pouziva pro vyrobu svych
svéta. Podle tajnych receptur micha destilat, vodu,
prirodni cukr, semena, byliny a ovocné stavy, a
vytvari tak ty nejjemnéjsi likéry. S vyuzitim
dlouholetych znalosti se pak tyto pfirodni
ingredience destiluji, maceruji a louhuji. Vznika tak
Siroka nabidka 300 druh likérQ. Lucas Bols vyrabi
uz pres 430 let likery a genevery, které se vyvazeji
do celého svéta. Rodina Bolstl zacala destilovat
likery v Amsterdamu v roce 1575. V roce 1652 se
narodila nejvyraznéjsi osobnost spole¢nosti, Lucas
Bols. Byl vlivnym obchodnikem ve zlatém véku, kdy
Amsterdam predstavoval obchodni centrum svéta.
Diky tomu mél pravo prvniho vybéru novych bylin a
koreni, které privazeli ndmorni kupci ze Zapadni
Indie.

Hlavni parametry

Znacka Bols
Druh bylinny likér
Plvod Holandsko
Prichut Peppermint & Mata
Charakter sladké & Dolce & Dgﬁ;ri;gfg%\ﬁ/
Objem 700 ml
Alkohol ABV 24,00 %
Baleni hola lahev

LMIV & Doplikové parametry

Zakonné zarazeni likér

Slozent voda, alkohol, cukr, prirodni aroma,

barviva (E133, E102)

Bols Lucas N.V., Paulus

Vyrobce Potterstraat 14 1071 CZ Amsterdam

Nizozemsko

Upozoriiujeme, Ze tento produkt

mUze obsahovat alergeny. Pfesné

Alergeny Dt ) . .

bt slozeni a alergeny jsou k dispozici
upozornéni

na obalu vyrobku. Prosim,
zkontrolujte pred konzumaci.



